

Kloster Design/Charly's Café ApS
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 74 78 58

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026

Charlotte Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloster Design/Charly's Café ApS Klostervej 96, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 37 74 78 58
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 10. regnskabsår
Direktion	Charlotte Schaper
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Røjklit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af brugskunstbutik med tilhørende café.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.018.044 kr. mod 1.181.837 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.658.477	6.467.172
1 Personaleomkostninger	-5.226.886	-4.849.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.409	-75.492
Driftsresultat	1.334.182	1.542.552
Finansielle indtægter	84.163	103.588
2 Finansielle omkostninger	-112.763	-130.966
Resultat før skat	1.305.582	1.515.174
Skat af årets resultat	-287.538	-333.337
Årets resultat	1.018.044	1.181.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	18.044	181.837
Disponeret i alt	1.018.044	1.181.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Inventar og driftsmidler	223.274	184.134
Materielle anlægsaktiver i alt	223.274	184.134
Anlægsaktiver i alt	223.274	184.134
Omsætningsaktiver		
Varelager	7.847.349	7.712.084
Varebeholdninger i alt	7.847.349	7.712.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.278.977	975.581
Udskudte skatteaktiver	13.489	23.781
Andre tilgodehavender	173.804	261.901
Tilgodehavender i alt	1.466.270	1.261.263
Likvide beholdninger	993.248	636.268
Omsætningsaktiver i alt	10.306.867	9.609.615
Aktiver i alt	10.530.141	9.793.749

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.447.789	4.429.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.497.789</u>	<u>5.479.745</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.257	421.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.895.953	2.031.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	656.793	488.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.246	330.638
Anden gæld	1.083.103	1.041.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.032.352</u>	<u>4.314.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.032.352</u>	<u>4.314.004</u>
Passiver i alt	<u>10.530.141</u>	<u>9.793.749</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.247.908	700.000	4.997.908
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.837	1.000.000	1.181.837
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.429.745	1.000.000	5.479.745
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.044	1.000.000	1.018.044
	50.000	4.447.789	1.000.000	5.497.789

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.661.537	4.304.473
Pensioner	438.400	424.795
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.949</u>	<u>119.860</u>
	<u>5.226.886</u>	<u>4.849.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.819	119.191
Andre finansielle omkostninger	<u>39.944</u>	<u>11.775</u>
	<u>112.763</u>	<u>130.966</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kostpris ultimo	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	1.490.430	1.440.530
Tilgang i årets løb	<u>136.549</u>	<u>49.900</u>
Kostpris ultimo	<u>1.626.979</u>	<u>1.490.430</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.306.296	-1.230.804
Årets afskrivninger	<u>-97.409</u>	<u>-75.492</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.403.705</u>	<u>-1.306.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>223.274</u>	<u>184.134</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279
Inventar og driftsmidler	223

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Røjklit Holding ApS, CVR-nr. 43 61 33 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.